
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA URíSTlCA DE BROTAS
CNPJ 46.362.927/0001-7

Fone: (14) 3653-9900 - FAX: (J ) 3653-1205
Rua Benjamin Constam, 300 - CEP 173 0-000 - Cx.Postal 03

ESTADODESÃO PAU O
site: www.brotas.sp.gov.br c-mail: mbrots[a).brotas.s.ov.br

=PORTARIA MUNI CIP
De 09 de fevereiro

7.707/2017 =

DESIGNA SER IDOR PARA RESPONDER PELA
TESOURARIA, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CAPITÃO SALVIATTO FILHO,
Prefeito da Estância Turística de Brotas, Estado de ão Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERAN O a concessão de férias ao titular do
cargo de Tesoureiro da Prefeitura Municipal de Brotas

CONSIDERAN O a necessidade de ser nomeado
servidormunicipal para responder pelo expediente do etor.

RESOLVE:

Art. 10 Fica d signada, a partir da presente data, a
servidora municipal ELIANE APARECIDA DA CONCEIÇÃO, portadora do RG n."
26.700.901-X-SSP/SP e do CPF n." 276.747.518-80, ocupante do cargo de Escriturário, para
responder pelo expediente da Tesouraria Municipal, o período de 1° de março de 2017 a 15
de março de 2017, recebendo os vencimentos corre pondentes ao cargo - Referência 15 -
Anexo III da Lei Complementar municipal n° 006 /2013, de 26 de setembro de 2013, e
alterações.

Art. 20 Esta Po aria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, Reg stre-se e Publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BROTAS, em 09 de fevereiro de 017.

Esta Portaria foi registrada e public
PrefeituraMunicipal de Brotas, na

---------- --- - - -_.


